ismail el Buhârî, Câmiu’s- sahihi’l-muhtasar, mhk. Muhammed

Züheyr b. Nâsır (b.y,, Dâru tavkı’n-necât, h. 1422), “Edep”, 98 (No. 6176).
13 Abdullah b. Muhammed b. Abdi’l- Berr b. Asım en-Nemerî, Câmiu’l-beyani’l- ilmi ve fezlih, thk.Ebu’l-

eşbâl ez-Züheyrî (Suudi Arabistan: Dâru ibn el Cevzî, 1414/1994) , 1/155.